
De algemene raad van de
Nederlandse Loodsencorporatie;
Gelet op artikel 15a, tweede lid, en
artikel 15b, eerste lid, van de
Scheepvaartverkeerswet:

Besluit:

Artikel I
Het Financieel besluit Loodswezen,
zoals vastgesteld door de algemene
raad van de Nederlandse
Loodsencorporatie op 12 september
1995, wordt gewijzigd als volgt:
In artikel 2, eerste lid, wordt
’Facilitair bedrijf Loodswezen B.V.’
vervangen door ’Nederlands
Loodswezen B.V.’

Artikel II
Dit besluit treedt in werking op de
tweede dag van die na plaatsing in de 

Staatscourant en werkt terug tot 26
januari 2000.

Vastgesteld door de algemene raad van
de Nederlandse Loodsencorporatie op
14 maart 2000.
Namens de algemene raad,
R. van Gooswilligen MBA, voorzitter.

Toelichting
De naam ’Facilitair bedrijf
Loodswezen B.V.’ is op 26 januari
2000 bij notariële akte tot wijziging
van de statuten gewijzigd in
’Nederlands Loodswezen B.V.’
Het Financieel besluit Loodswezen is
hieraan overeenkomstig aangepast.

Uit: Staatscourant 20 maart 2000, nr. 56 / pag. 25 1

LOODSWEZEN

Wijziging Financieel besluit Loodswezen


